

زندگانی و خدمات حجة الاسلام لطفعلی باقریان

سیدجواد حائری

با زحمت بسیار این دوره‌ها را گذراند. سبک تبلیغی او ترکیب شیوه قدیم منبری‌ها و روش جدید رسانه‌ای است. اما برای اینکه تأثیر در مخاطب را به دست آورد، بیش از هزار ساعت در دوره‌های مشاوره‌ای، توجیهی و آموزشی روان‌شناسی شرکت کرد و توانست به مخاطب‌شناسی و روان‌شناسی مخاطبان مطلوبی دسترسی پیدا کند.

هم اکنون در ده سال اخیر برای کارمندان ادارات در استان‌های اصفهان و چهارمحال بختیاری کلاس‌های توجیهی داشته، نیز با مراکز صدا و سیما و شبکه‌های مختلف این دو استان و نیز شبکه مرکزی افق همکاری داشته است.

اما بیشترین وقت را برای تربیت مربی در دارالقرآن و مراکز علوم قرآنی؛ مراکز تربیت کودک و تربیت مربی برای کودکان، حضور در مدارس و دانشگاه‌ها و اداره جلسات عمومی به مناسب‌های مختلف و بالاخره همکاری با مراکز نابینایی مثل مرکز آموزشی ابابصیر داشته است. لطفعلی در سال ۱۳۹۳ به عنوان «روشندل نمونه کشوری» در رشته تبلیغ؛ همچنین در همان سال به عنوان «کارشناس نمونه خانواده و کودک» شناخته و معرفی شد.

ایشان با عشق و علاقه خدادادی و تلاش‌های خستگی ناپذیر برای ترویج آموزه‌های معنوی دین و برای خدمت به کودکان و جوانان تلاش می‌کند. فهرست کامل فعالیت‌ها همراه با آدرس‌های ایشان در سایت دفتر فرهنگ معلولین موجود است.

او در آذرماه ۱۳۵۲ در دهق نزدیک شهرکرد و حدود یکصد کیلومتری اصفهان متولد شد. از کودکی فاقد بینایی بود. چند تن از دیگر اعضای این خانواده نابینا هستند و لطفعلی باید از کودکی به کمک پدر می‌شتافت و در امور کشاورزی به او کمک می‌کرد.

در مدرسه ابابصیر ویژه نابینایان دوره ابتدایی را گذراند. سپس دوره راهنمایی و متوسطه را هم در دیگر مدارس طی کرد. نیز به دلیل علاقه زیاد به دروس حوزوی به حوزه اصفهان راه یافت. با اینکه در آن زمان کتاب گویا و کتاب بریل برای درس‌های حوزوی نبود اما با زحمت و پشتکار فراوان توانست دروس مقدماتی و سپس سطح عالی را گذرانده و به درس خارج برسد. چند سال است در درس خارج بزرگان حوزه اصفهان شرکت می‌کند. هم اکنون ملبس به لباس روحانیت و از افتخارات حوزه علمیه و جامعه روحانیت محسوب می‌شود. زیرا کارنامه مطلوبی دارد.

لطفعلی تمام انرژی و توانایی خود را روی تبلیغ آن هم در سطح کودکان و جوانان گذاشت. زیرا ضرورت این کار را احساس می‌کرد. برای اینکه به روش تبلیغ کارآمد و مؤثر دست یابد و بتواند از همه دستاوردهای مدرن و قدیمی در این حرفه استفاده کند، در دوره‌های آموزش مبلغ شرکت کرد و با سخت‌کوشی توانست شیوه‌ای جدید در تبلیغ را ابداع کند. به طوری که هم اکنون یکی از مبلغان نمونه کشور محسوب می‌شود. البته برای افزایش سطح دانش و آگاهی‌های خود در دوره‌های مختلف آموزشی که توسط دفتر تبلیغات اصفهان یا دیگر نهادهای فرهنگی برگزار می‌شد، شرکت کرد. حدود سی دوره آموزشی در موضوعات مسیحیت، رسانه، خطیب و سخنرانی، قرآن، علوم حدیث و غیره شرکت کرد و با اینکه امکانات خاص نابینایان وجود نداشت ولی

